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Movimentação do dia 20 de Janeiro de 2021

01 - PODER EXECUTIVO
01.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
01.04.01.10 - Saúde
01.04.01.10.301 - Atenção Básica
01.04.01.10.301.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.301.0009.2020 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.301.0009.2020.33903001 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
01.04.01.10.301.0009.2020.33903001.0230179 - RES SS 57 20 - ADALBERTO FREITAS

7046 472/2017 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. INEXIGÍVEL 0,00 0,00 21.169,850.00       VL. UNIT. 23872.91 VL. TOTAL 23872.91 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº021/20 DO CONT. Nº012/2013 PROC.
472/17 E INEXIG. 01/13 DE VALOR R$ 792.150,00 (SETECENTOS E NOVENTA E
DOIS MIL,CENTO E CINQUENTA REAIS) E PELO PERIODO DE 12(DOZE) MESES
DA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS PARA A SEC. DE SAUDE-PED. DE COMPRA
Nº1556/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903009 - MATERIAL FARMACOLÓGICO
01.04.01.10.301.0009.2020.33903009.0230020 - ATENÇÃO BASICA - ESTADUAL

8195 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 0,00 3.154,000.00       VL. UNIT. 5700.00 VL. TOTAL 5700.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA USO NAS UNIDADES DE
SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1774/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903009.0530104 - ATB - PAB - FIXO

5548 017/2019 003.945.035/0001-91 6940 - ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS L DISPENSA D 0,00 0,00 1.900,000.00       VL. UNIT. 1900.00 VL. TOTAL 1900.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REFERENTE AO PEDIDO DE COMPRAS 1264/2020, AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTO PARA USO NAS UNIDADES DE SAUDE

01.04.01.10.301.0009.2020.33903036 - MATERIAL HOSPITALAR
01.04.01.10.301.0009.2020.33903036.0131000 - SAÚDE–GERAL

8199 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 0,00 1.050,000.00       VL. UNIT. 1050.00 VL. TOTAL 1050.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA AS UNIDADES DE
SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1768/20.

8976 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 0,00 330,000.00       VL. UNIT. 1278.00 VL. TOTAL 1278.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAIS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-SEC.
DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1804/20.

8995 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 0,00 558,000.00       VL. UNIT. 1860.00 VL. TOTAL 1860.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE GAZE ESTERIL PARA USO NAS UNIDADES DE
SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1813/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903036.0230020 - ATENÇÃO BASICA - ESTADUAL

8197 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 0,00 8.994,00
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0.00       VL. UNIT. 8994.00 VL. TOTAL 8994.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA USO NAS UNIDADES
DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1775/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903036.0230065 - QUALIS MAIS

7646 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 0,00 1.015,000.00       VL. UNIT. 1015.00 VL. TOTAL 1015.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA USO NAS UNIDADES
DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1633/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903950 - SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS
01.04.01.10.301.0009.2020.33903950.0580001 - DEPUTADA FEDERAL - BRUNA FURLAN - EMENDA INDIVIDUAL

9061 010/2019 072.791.445/0001-48 7691 - KIMENZ EQUIPAMENTOS LTDA EPP PREGÃO PRE10/2019 0,00 0,00 1.804,600.00       VL. UNIT. 1804.60 VL. TOTAL 1804.60 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº046/20 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA P/
SERVIÇOS DE MANUTENÇAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES-CONT. 024/19-SEC. DE SAUDE-REEMP. DO Nº4779-DEVIDO
MUDANÇA DE RECURSO-PED. DE COMPRA Nº1784/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903950.0580002 - DEPUTADA FEDERAL - MARCOS PEREIRA - EMENDA INDIVIDUAL

9060 010/2019 072.791.445/0001-48 7691 - KIMENZ EQUIPAMENTOS LTDA EPP PREGÃO PRE10/2019 0,00 0,00 2.419,100.00       VL. UNIT. 2419.10 VL. TOTAL 2419.10 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº046/20 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA P/
SERVIÇOS DE MANUTENÇAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES-CONT.024/19-REEMP. DO Nº6181-SEC. DE SAUDE-PED. 1809/20.

01.04.01.10.302 - Assistência Hospitalar e Ambulatorial
01.04.01.10.302.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.302.0009.2020 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.302.0009.2020.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.04.01.10.302.0009.2020.33903917.0530205 - MAC SAMU

1408 011/2012 002.512.890/0001-46 3465 - UNIPATCH COM.E MAN.DE PEÇAS,ACES. E CONVITE 011/2012 0,00 0,00 1.200,000.00       VL. UNIT. 1200.00 VL. TOTAL 1200.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº012/20 PELO PRAZO DE 12(DOZE) MESES E DE
VALOR R$14.400,00(QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS) -CONT. 019/20
DA CONTRATAÇAO DE RADIO E LINK PARA O SAMU-SEC. DE SAUDE-PED. DE
COMPRA Nº371/20.

01.13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA
01.13.04 - GABINETE DO SECRETARIO MUN. SEGURANÇA PUBLICA
01.13.04.06 - Segurança Pública
01.13.04.06.122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
01.13.04.06.122.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.13.04.06.122.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.13.04.06.122.0002.2002.33903905 - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
01.13.04.06.122.0002.2002.33903905.0111000 - GERAL

1925 0/0 002.512.890/0001-46 3465 - UNIPATCH COM.E MAN.DE PEÇAS,ACES. E DISPENSA D 0,00 665,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 1995.00 VL. TOTAL 1995.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA MANUTENÇAO CORRETIVA
NOS EQUIPAMENTOS E NO SISTEMA DE COMUNICAÇAO DA GUARDA
CIVIL,DEMUTRAN E DEFESA CIVIL-SEC. DE SE. PUBLICA-PED. DE COMPRA
Nº434/20.

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 665,00 43.594,55

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 665,00 43.594,55

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC

PIRAPORA DO BOM JESUS, 20 de Janeiro de 2021

JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR
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